
入札結果表 

業務名 次期上津クリーンセンター施設整備に係る PFI 等導入可能性調査業務委託 

業務場所 
久留米市上津町２１９９－３５
地内 

履行期間 
契約締結日の翌日から 
令和４年１０月３１日まで  

入札日時 
令和４年４月２８日 

１１時００分 入札場所 
上津クリーンセンター３階 
大会議室 

入札書比較価格
（税抜） 

５, ４７８,０００円 
最低制限比較
価格（税抜） 

 

落札者 
（株）エックス都市研究所  

九州事務所 
契約金額 ４,２１８,０６０円 

番号 商号又は名称 第 1 回 第 2 回 見積額 

１ （株）エックス都市研究所 九州事務所 3,834,600   

２ （株）エイト日本技術開発 九州支社 3,980,000   

３ （株）日建技術コンサルタント 福岡南営業所 4,500,000   

４ 八千代エンジニヤリング（株） 九州支店 4,500,000   

５ （一財）日本環境衛生センター 西日本支局 5,400,000   

６     

７     

８      

９      

１０      

１１      

１２ 
       

 

１３ 
        

  

 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が申込みに係る価格である。 


